第１号様式（第７条関係）

海老名市コミュニティバス広告掲載申込書

平成○○年○○月○○日

 海老名市長 殿

              申請者 住   所 海老名市勝瀬○○○

                  氏   名 株式会社 □□□

                  代表者氏名 海老名 太郎

                  連 絡 先 ○○○－○○○○

 海老名市コミュニティバス広告掲載要綱を遵守のうえ、下記のとおり申込み

ます。

記

広告掲載場所
■ 車内表示枠              １箇所

■ 車 外 表 示           ２箇所
※ 掲載場所の位置指定（車外側面や後面など）はできません。

広 告 内 容

○○商品の販売広告

掲載希望価格 ○○○，○○○円 車内 ○,○○○円／月×6カ月×1箇所×1台

車外 ○,○○○円／月×6カ月×1箇所×2台

広告掲載期間  平成○○年１０月１日 から

    平成○○年３月３１日  まで の ６ヶ月間

添 付 資 料 別紙のとおり

【注意事項】

 ※ 掲載を希望する広告の見本等を添付してください。

 ※ 企業・団体等の業務内容等がわかる書類も添付してください。

記 入 例

広告掲載場所が合計 2 箇所以上の

場合は、内訳をご記入ください。